
RAASIKU VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Aruküla 28. juuli 2025. a nr 264

Raasiku valla elutähtsate teenuste osutajate määramine

Hädaolukorra seaduse § 36 lõike 4, § 38 lõigete 12, 13 ja 3, § 39 lõike 1 ja Raasiku Vallavolikogu
12.05.2025 a. määruse nr 7 „Hädaolukorra seaduses kohaliku omavalitsuse üksuse ülesannete
täitmise volitamine“ alusel,

Raasiku Vallavalitsus annab korralduse:

1. Määrata OÜ SW Energia, registrikood 11963782, Raasiku valla elutähtsa teenuse osutajaks
kaugküttega varustamisel.

2. Määrata OÜ Raven, registrikood 10307716, Raasiku valla elutähtsa teenuse osutajaks veega
varustamise ja kanalisatsiooni tagamisel.

3. Määrata OÜ MR Multi, registrikood 12388794, Raasiku valla elutähtsa teenuse osutajaks
kohaliku tee sõidetavuse tagamisel.

4. Määrata OÜ Nuhja Niiduk, registrikood 11811351, Raasiku valla elutähtsa teenuse osutajaks
kohaliku tee sõidetavuse tagamisel.

5. Määrata OÜ Sanomar Kinnisvarahooldus, registrikood 10510015, Raasiku valla elutähtsa
teenuse osutajaks kohaliku tee sõidetavuse tagamisel.

6. Kõik elutähtsa teenuse osutajad on kohustatud esitama Raasiku Vallavalitsusele elutähtsa
teenuse toimepidevuse riskianalüüsi hiljemalt 9 kuud ja plaani hiljemalt 10 kuud peale
korralduse jõustumist.

7. Kõik elutähtsa teenuse osutajad on kohustatud korraldama esimese õppuse hiljemalt kahe
aasta jooksul peale korralduse jõustumist.

8. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

9. Korralduse peale on võimalik esitada vaie Raasiku Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, Tallinn) 30 päeva jooksul
korralduse teatavakstegemisest arvates.

(allkirjastatud digitaalselt)

Toomas Teeväli
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Gunnar Nuuma
vallasekretär


